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Fergestedet Skutvik og fergesambandet Svolvær-Skrova-Skutvik som 
omkjøringsmulighet for E6 Sørfold 

Vi viser til den pågående stengingen av E6 Sørfold etter bussbrann i Raudhammartunnelen 
natt til 27. mars, og møte med fylkesberedskapsrådet i dag der vi tok opp spørsmålet om å 
bruke Skutvik fergested som et viktig ledd i en omkjøringsrute.  

Vi vil peke på at omkjøringsmulighet for E6 Sørfold via Bodø-Moskenes allerede finnes, og at 
en løsning der det i tillegg settes opp ferge Bodø-Svolvær ikke er den beste måten å løse 
utfordringene for våre kommuner og for transport som ikke allerede naturlig vil eller kan 
bruke omkjøring via Moskenes.  

Vi mener derfor det må etableres en fergeforbindelse Bodø-Skutvik fremfor Bodø-Svolvær. 
Dette kan kombineres med å sette inn fergeforbindelse Svolvær-Skutvik, som det antas er en 
«lavthengende frukt» siden dette er et etablert fylkeskommunalt samband Svolvær-Skrova-
Skutvik, som i vinterruten trafikkerer kun Svolvær-Skrova, men omfatter Skutvik på sommer.  

Våre kommuner er sterkt berørt av at vår eneste forbindelse sørover er stengt. Vi har et 
aktivt og godt næringsliv som produserer store verdier, her kan nevnes havbruksnæringen 
og mineralindustri som begge er helt avhengige av transport gjennom Sørfold.  

Vårt næringsliv har faktisk ført oss i landsdelstoppen som to av fire kommuner med høyest 
verdiskaping per innbygger i Nord-Norge (kilde: Konjunkturbarometer for Nord-Norge 2025).  

Vi vil trekke frem to eksempler:  

The Quartz Corp i Hamarøy bruker kai på Straumen i Sørfold med et stort og hyppig omfang 
av transport på vei mellom Straumen og Drag for å bringe råvarer inn og sitt produkt ultraren 
kvarts ut til det globale markedet.  

Cermaqs lakseslakteri i Steigen er et av landets største lakseslakterier og er i full produksjon 
de nærmeste dagene. Allerede fra i dag og videre før onsdag neste uke skal mer enn 1000 
tonn slaktet laks ut fra Steigen.    

I tillegg kommer også mange andre behov for transport både til og fra næringslivet vårt og 
ikke minst forsyning til vårt område. Det er også behov for andre reisende å få biler med seg 
inn og ut av våre kommuner.  

Vi ber derfor om at det snarest settes inn ferge Bodø-Skutvik.  

http://www.hamaroy.kommune.no/
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